130. bl. c. li
de carnem

13

13. 13. 8

Thracia neapolis: et philippis ciuitates sunt. a Colonia. Be. Est que defectu indigenarum nouis cultoribus impletur: unde a cultu agri colonia dicta est. b Aliquot confes. In quibusdam libris inuenit pherentes verbuz dñi die sabbati. c Purpuraria. Be. Regina induta regali purpura: vel purpure textit: vel purpura vedens: significat ecclesia: q purpura vedit: dum sanguine p xpo fundit: vt vita mercari possit. Purpura recte sanguinem colore et natura designat: quia de sanguine conchilio ru e facta. Lydia apm cu socijs suis domũ intrare coegit: qz repulsa p dicatoribz a iudeis ecclesia deuoto cor de suscepit. d Coegit nol. Rab. Hic dat exemplũ vel duo ex epla daf. vnu hospites cogedi. alex ad nup co uersos intradi. e Puella. q. b. phi. Ra. Phitonomen maligni spūs: p que phitonisse hoc agur vt mortuos ad locutores et diuinatione incantatione suscitent. Be. De phitonica diuinatione in libro regũ inuenit: vbi rogate saule phitonissa vt aiaz samuelis: vt p ea poti spm imũdũ euocauit ab inferis. qd gen magice ab apolline phitico reptũ: et ab ei? cognoie dicit sic vocatũ. cui hebreũ etiã nomẽ agru lit: qz phitona os ab ysi dẽ. Be. Qui purpuraria ecclẽstẽ adunauit: ipse phitonissaz imũdo ore magnalia dei p dicitẽ districte punies arte sua puauit. hec est eniz ptas apoz: vt q ligauerũt sup terrã: sint ligata et in celo: et eouersõ. f Subsecuta pau. Q. Quis obuias fer: nõ i facie sz post eos clamãt: feminea seruã pndictã. g Isti homines. Be. Ad e volũtatis ista cofessio sz timore spũsancti cogente vera spūs mēdar loquit: nõ ausus luce pñte suas tenebras celare. h Precipio tibi exire et. qz exiit et. B. Barie. q fidẽ ipugnabat: arte puatũ excecavit: hãc q p ueria licet mēte: vera loq̃ba tur: arte solũmõ puauit: qz i dignũ erat: vt xbu euãgelij spūs imũdũ nũciaret. Exire et silere pcepit: qz demões et cũ tremore debet deũ pfite ri: nõ laudare cum gau dio. i. Tu sim? ro. Be. Jã decre tũ erat a romãis: ne qd de? recipere: nisi approbãte senatu. k Misert eos i car. Ra. Er p h maior xit? e libe rãtis. Ad idẽ spectat et qd sequit: misit i interiorẽ carcerẽ: et pedes eoz strinxit ligno. Media aut.

venicibus a mari prima occurrit a pma pris macedonie ciuitas colonia. Eram aut in hac vrbe dieb? b aliqt pferentes. Die at sabbatoz c egressi sum? foras portã iuxta flu/ s. i. loc? apr? locutioi pdicatioi vl pdicatioi oratioi mē: vbi videbat? dñõ esse: et seden/ s ondit q orõnẽ vocauit locutioi tes loq̃bamur mlierib? q couene/ f rãt: et qdã mulier noie lydia pur/ a s plebis illi? ciuitat b s natura vl lege audita a puraria ciuitatis thiat hieoz co/ iudeis s vep. s ostiu fidei. les deũ audiuit: cuius dñs apuit i s diabolus corda claudit: sed deus aperit cor intedere his q dicebant a paulo. Cũ aut baptigata eẽt et dom? m+ eius: deprecata est dicẽs: Si iudi/ r manere castis me fidelẽ dño esse: introite n a s i domos gentiũ n cõsuerãt intrare ca iudeoz b s mãstõẽ alicui? intruallu in dõmũ meã et manete. Et coegit o nos. Factũ e aut euntib? nobis p+ ad orõnez puellã quẽdã hntẽ spm q phitonẽ obuiare nob: q qstũ ma/ s diuinarõis pñcio gnũ pstabat? dñis suis diuinãdo. f hec subsecuta paulũ et nos clama/ a s quis sic hũiles tũ excels? e eoz? de? cui? fui sũr. bat dicens: Isti homines serui/ g s seruus dei et deũ eiusqz doctrinã breuẽ laudũ dei excelsi sunt: qui annunciant vobis viam salutis. hoc autem a s i. clamabat: aut p bonũ naturẽ: aut deo cogere p spm phytomũ b s illã a diabolo possideri: faciẽbat multis diebus. Dolens s qz post eũ clamabat aut paulus et conuersus dixit spi/ a s pãre nõ adiuo orõne b s nõ meo ritui. Precipio tibi in nomine eadẽ su christi exire ab ea. Et exiit eadẽ s puella hora. Videntes aut domini eius t qz exiuit spes qstus eoz: apphẽdẽ v tes paulũ et sylãz pduerũt in forã ad pncipes: et offerẽtes eos magi f stratib? dixerũt: hĩ hoies cõturbãt y a s q mali sunt vel captiui: vel alterius legis ciuitatẽ nostrã cum sint iudei: et s a s fidẽ iesũ xpi: in cui? noie phitonie? exierat spūs annunciat mõrem: quem nõ licet s auditu s actu nobis suscipere neqz facere cum a a s q meliores iudeis: vel dñi: vel dissimilis legis simus romãni. Et cucurrit plebs b aduersus eos: et magistrat? scissis c s altẽz ad abominatõez: altẽz ad penã spectat Et cũ mltas plagas eis itulissent: e misert eos i carcerẽ: pncipietes cu/ f stodi vt diligẽter custodiret eos. Qui cũ tale pceptũ accepisset: mi lit eos i interiorẽ carcerẽ: et pedes s